\* psuchikoi, pneuma me' echontes: [3258]1

---

#### Index of Latin Words and Phrases

- \* in viis, non in prcecipitiis: [3259]1
- \* A Jove principium: [3260]1
- \* A quatenus ad omne: [3261]1
- \* Ad aras Jovis et Veneris adorare, ei sub antichristo fidem occultare, idem est: [3262]1
- \* Adhaesit pavimento anima mea.: [3263]1
- \* Affectu: [3264]1 [3265]2
- \* Amor meus est pondus meum, eo feror quocunque feror: [3266]1
- \* At oportuit sic vixisse: [3267]1
- \* Canticum novum et vetus : [3268]1
- \* Castae deliciae meae sunt scripturae tuae: [3269]1
- \* Chirographa tua injiciebat tibi, Domine: [3270]1
- \* Chirographa tua injiciebat tibi, Domine.: [3271]1
- \* Coelestis ira quos premit miseros facit, humana nullos.: [3272]1
- \* Conatu: [3273]1 [3274]2
- \* Confitetur se apostatam esse, sed beatum et sanctum, qui fidem diabolo datam non servavit: [3275]1
- \* Conveniebant in unum, audiebatur verbum Dei, &c.: [3276]1
- \* Da quod jubes, et jube quod vis: [3277]1
- \* Dandum est aliquid huic aetati: [3278]1
- \* Deus donando debet: [3279]1
- \* Diabolus: [3280]1
- \* Domitrix gentium et captiva vitiorum: [3281]1
- \* Ejus est interpretari, cujus est condere.: [3282]1
- \* Erubuit, salva res est.: [3283]1
- \* Ex hac vita discedo tanquam ex hospitio, non tanquam ex domo: [3284]1
- \* Ex nihilo: [3285]1
- \* Firmus nomine, et firmior voluntate: [3286]1
- \* Haec audiunt quasi somniantes: [3287]1
- \* In semet ipsam: [3288]1
- \* Ingeniosa res est esse Christianum.: [3289]1
- \* Iter ad pietatem est intra pietatem: [3290]1
- \* Lex jubet, gratia juvat: [3291]1
- \* Lex jubet, gratia juvat.: [3292]1 [3293]2
- \* Ligatus eram nonferro alieno, sed mea ferrea voluntate; velle meum tenebat inimicus, et me mihi catenam fecerat, et constrinxerat me: [3294]1
- \* Media accipiunt amabilitatem, ordinem et mensuram a fine: [3295]1
- \* Mendacium jocosum, officiosum, et perniciosum: [3296]1
- \* Methodus est catena memoriae: [3297]1
- \* Miserum est fuisse beatum.: [3298]1
- \* Natura vera confessione, non falsa defensione, opus habet: [3299]1
- \* Ne videretur auctoritate traxisse aliquos, et veritatis ratio non pompae grati◇ praevaleret: [3300]1
- \* Nec fallar in iis, nec fallam ex iis: [3301]1
- \* Nec mentiri se posse nec hominem prodere: [3302]1
- \* Nemo erit a Deo firmus, nisi qui seipsum sentit infirmum: [3303]1
- \* Non loquendum de Deo sine lumine: [3304]1
- \* Non loquendum de Deo sine lumine.: [3305]1
- \* Non remunerata est fallacia sed benevolentia: [3306]1
- \* O sancta anima, fuge publicum, fuge. An nescis te verecundum habere

- sponsum, qui nequaquam tibi velit indulgere praesentiam suam coram aliis?: [3307]1
- \* Obmutescit facundia si aegra sit conscientia: [3308]1
  - \* Omnia quae curant senes meminerunt: [3309]1
  - \* Omnis quaestio supponit unum, et inquit aliud.: [3310]1
  - \* Os homini sublime dedit: [3311]1
  - \* Pax est tranquillitas ordinis: [3312]1
  - \* Post tenebras lux: [3313]1
  - \* Promittendo se fecit debitorem, &c.: [3314]1
  - \* Proposition Graeciae philosophiam si quivis magistratus prohibuerit, en statim perit; nostram autem doctrinam a prima usque ejus praedicatione prohibent reges, duces, magistratus cum universis satellitibus, illa tamen non flaccescit ut humana doctrina, sed magis floret.: [3315]1
  - \* Proposito: [3316]1 [3317]2
  - \* Pudor est conscientia turpitudinis: [3318]1
  - \* Putabat se posse, quod se velle sentiebat: [3319]1
  - \* Quantus in Christiana populo honor Christi est, ubi religio ignobilem facit? coguntur esse viles ne mali videantur.: [3320]1
  - \* Quippe ex voluntate perversa facta est libido, et dum servitur libidini facia est consuetudo, et dum consuetudo non resistitur facta est necessitas: [3321]1
  - \* Quod vivamus, Deorum munus est; quod bene vivamus, nostrum.: [3322]1
  - \* Quot articuli, tot miracula: [3323]1
  - \* Quot articuli, tot miracula.: [3324]1
  - \* Quot habet dominos qui unum habere non vult!: [3325]1
  - \* Reformidabam quasi mortem consuetudinis mutationem: [3326]1
  - \* Regum timendorum in proprios greges, reges in ipsos imperium est Jovis.: [3327]1
  - \* Sacer intra nos spiritus sedet bonorum malorumque nostrorum observator et custos; hic prout a nobis tractatus est, ita nos ipse tractat: [3328]1
  - \* Salvi esse non possumus: [3329]1
  - \* Scommata nostra ferre non potes: [3330]1
  - \* Secundum meritum meum: [3331]1
  - \* Septimam aetatis partem perdunt vacando: [3332]1
  - \* Si non inest quod inesse deberet, necessario inerit quod non inesse deberet: [3333]1
  - \* Tales sunt hominum mentes quales pater ipse, Jupiter auctiferas lustravit lumine terras.: [3334]1
  - \* Temere creditur: [3335]1
  - \* Tollite impios: [3336]1
  - \* Ubi pater, ibi patria: [3337]1
  - \* Unumquodque operatur secundum suam formam: [3338]1
  - \* Ut anima sit subjecta Deo, et peccata: [3339]1
  - \* Velleitas est voluntas incompleta: [3340]1
  - \* Vellent sed nolunt.: [3341]1
  - \* Verum: [3342]1
  - \* Video meliora proboque, deteriora sequor: [3343]1
  - \* Video meliora proboque, deteriora sequor.: [3344]1
  - \* Vitia etiam sine magistro discutuntur: [3345]1
  - \* Vix diligitur Jesus propter Jesum: [3346]1
  - \* Volens sed nolens: [3347]1
  - \* applicatio convenientis convenienti: [3348]1
  - \* bene orasse est bene studuisse: [3349]1
  - \* bonum: [3350]1

\* bonum honestum: [3351]1  
\* bonum utile et jucundum: [3352]1  
\* certitudo objecti: [3353]1  
\* certitudo subjecti: [3354]1  
\* conatu, licet non eventu: [3355]1  
\* consensus: [3356]1  
\* culpa: [3357]1  
\* culpa, reatus, macula: [3358]1  
\* de eventu: [3359]1  
\* de facto: [3360]1  
\* de jure: [3361]1 [3362]2  
\* deficienter: [3363]1  
\* dejectum: [3364]1  
\* desertio correctiva et eruditiva: [3365]1  
\* dictamen: [3366]1  
\* dolore attonita, quod expositum erat oculis non cernebat: [3367]1  
\* dominium jurisdictionis: [3368]1  
\* dominium proprietatis: [3369]1  
\* donum: [3370]1  
\* ebrietas quae nos castos facit: [3371]1  
\* ecce admirantis, : [3372]1  
\* ecce demonstrantis: [3373]1  
\* efficienter: [3374]1  
\* ego: [3375]1  
\* ejectum: [3376]1  
\* electio: [3377]1  
\* ex inhabili materia: [3378]1  
\* fontis: [3379]1  
\* fortiter pro te, Domine, suaviter pro me: [3380]1  
\* fruenta: [3381]1  
\* frui: [3382]1  
\* genus: [3383]1 [3384]2  
\* gratia praeveniens, operans, et co-operans: [3385]1  
\* imperium: [3386]1 [3387]2  
\* impetrare: [3388]1  
\* in bello: [3389]1  
\* in bivio: [3390]1  
\* in ecclesia constituta: [3391]1  
\* in praecipitiis: [3392]1  
\* in proelio: [3393]1  
\* in se: [3394]1  
\* in transitu: [3395]1  
\* in viis: [3396]1  
\* inferioris hemisphaerii: [3397]1  
\* infirmitas animositatis: [3398]1  
\* intentio: [3399]1  
\* intentio, electio, consensus: [3400]1  
\* intuitu voluntatis: [3401]1  
\* lapidibus nos invadit inimicum vulgus: [3402]1  
\* macula: [3403]1 [3404]2  
\* mereri: [3405]1  
\* monstra: [3406]1  
\* more hominum: [3407]1  
\* mysteria: [3408]1  
\* ne damnet: [3409]1  
\* ne regnet: [3410]1  
\* ne sit: [3411]1

\* nolunt audire quod auditum damnare non possunt: [3412]1  
 \* non in angustiis timoris, sed in latitudine dilectionis: [3413]1  
 \* omne bonum sui diffusivum: [3414]1  
 \* perficere: [3415]1  
 \* plenitudinem vasis: [3416]1  
 \* posse: [3417]1 [3418]2  
 \* potestas : [3419]1  
 \* potestas vivendi ut velis: [3420]1  
 \* potestatem vitae et necis: [3421]1  
 \* practicum dictamen: [3422]1 [3423]2  
 \* prima veritas: [3424]1  
 \* principium universalissimum: [3425]1  
 \* pro hic et nunc: [3426]1  
 \* propter altos: [3427]1  
 \* propter confractionem Joseph: [3428]1  
 \* pudor: [3429]1  
 \* quam suave mihi subito factum est!: [3430]1  
 \* quid dabitis: [3431]1  
 \* ratio dati et accepti: [3432]1  
 \* ratio formalis: [3433]1  
 \* ratio motiva: [3434]1  
 \* reatus: [3435]1  
 \* scire: [3436]1 [3437]2  
 \* secundum verbum tuum: [3438]1  
 \* sui juris: [3439]1  
 \* summum bonum: [3440]1  
 \* supra alios: [3441]1  
 \* talentum: [3442]1  
 \* terminus actionum ad intra, et fons actionum ad extra: [3443]1  
 \* ultimum dictamen: [3444]1  
 \* utenda: [3445]1  
 \* uti: [3446]1  
 \* velle: [3447]1 [3448]2 [3449]3  
 \* venale artificium: [3450]1  
 \* verecundia: [3451]1  
 \* viaticum: [3452]1